
 
, 
 
 

 
 

 

 

 

тел.(факс): (85563) 2-68-37; e-mail: Shmk.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 
        

 

Постановление                                                                           Карар 

 “20” октября 2020 г. № 5 
 

О регистрации лиц, участвующих в сходе граждан в населенном пункте Старая 

Чабья   Шемяковского  сельского поселения Мамадышского муниципального 

района по вопросу введения и использования средств самообложения граждан. 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шемяковское 

сельское поселение Мамадышского  муниципального района Республики 

Татарстан, руководствуясь пунктом 3.1.  Положения «О порядке подготовки и 

проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав 

Шемяковского сельского поселения Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Шемяковского 

сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики 

Татарстан 14.10.2020 г. № 2-44, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

     1. Уполномочить Латыпову Фариду Васыловну, библиотекаря 

Старочабьинской сельской библиотеки д. Старая Чабья ответственным за 

регистрацию лиц, участвующих в сходе граждан и обладающих избирательным 

правом, в населенном пункте Старая Чабья Шемяковского  сельского 

поселения Мамадышского муниципального района по вопросу введения и 

использования средств самообложения граждан 12 ноября 2020 года. 

 

     2.  Ответственному за регистрацию лиц, участвующих в сходе граждан 

обеспечить регистрацию участников схода граждан в соответствии с 

Положением о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных 

пунктах, входящих в состав Шемяковского сельского поселения 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного 

решением Совета Шемяковского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района республики Татарстан. 

  

 

  
 

 

ГЛАВА ШЕМЯКОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Г.Тукая, д.35, д. Старая Чабья, 

Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422140 

 

  

  

 

  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ШӘМӘК АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ 
 

Г.Тукай ур., 35 нче а йорт, Шәмәк авылы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422140 

 

              
 



     3. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на 

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте 

Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru. 

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

Глава  

Шемяковского сельского  поселения 

Мамадышского муниципального района  

Республики Татарстан                                                                      И.Н.Зиятдинов 


	“20” октября 2020 г. № 5

